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EDİTÖRDEN 

 

Bitlis Eren Üniversitesi Ġslami Ġlimler Fakültesi olarak 21.06.2019 tarihinde Bitlis 

Ġslamiyat Dergisi (Bider) ile yayın hayatına adım atmıĢ bulunmaktayız. Ülkemizde dergi 

yayıncılığının malum sıkıntıları ve zorlukları bir yana her yeni bir iĢ baĢlangıcında olduğu 

gibi bizler de bazı zorluk ve sıkıntılarla karĢılaĢtık. Ancak baĢta Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

Erdal Necip Yardım Bey, Dekanımız Prof. Dr. Zeki Argunhan Bey olmak üzere 

üniversitemizin her seviyedeki çalıĢanlarının ve Bitlis halkının ilk sayı olmasına karĢılık 

henüz hazırlık aĢamasında bile dergimizin yayımlanmasına yönelik sundukları katkı ve 

göstermiĢ oldukları teveccüh tüm bu meĢakkatlerin yerine bizde sevinç, kıvanç ve gurur 

meydana getirmiĢtir.  

Bu ilk sayımızda Elif Yalçın Hanım “Mesnevî’ye Göre Ġnsân-ı Kâmilin Kalbî 

Vasıfları”; Abdullah Ünalan “Hz. Muaviye”; Mansur Teyfur “Kur’an’da Aile Bireyleri 

Arasindaki ĠliĢkiler”; Çetin Kaska “Saʻdî-i ġîrâzî’nin Mersiyeleri”; Ġsmail Ekinci “Abdulganî 

b. Ġsmail en-Nablusî’nin Divânu’l-Hakâik ve Mecmûʻu’r-Rekâik Ġsimli Eserinde Edebi 

Sanatlar” adlı değerli makaleleri ile yer almıĢ ve bizleri bu ilk sayımızda yalnız 

bırakmamıĢlardır. Ayrıca Ramazan Tarik Emily Hawley’in “Sunni and Shia Islam: Historical 

Context to Modern Conflict adlı makalenin (Sünni ve ġii Ġslam: Modern ÇatıĢmanın Tarihsel 

Bağlamı) Türkçe çevirisini, “Mezhepler Konusunda Bilinmesi Gereken 88 Soru” adlı eserin 

tanıtım yazısını, yine Ġsmail Ekinci “Divânu’l-Ḥaḳâiḳ ve Mecmûʻu’r-Reḳâiḳ” adlı eserin 

tanıtım yazısını ve Mehmet Yolcu ise  MuĢ ilimizde düzenlenen “İslâm Düşüncesinde Eleştiri 

Kültürü ve Tahammül Ahlâkı Sempozyumu” değerlendirme yazısını dergimiz ile paylaĢmıĢtır. 

Değerli ilmi makale ve çalıĢmaları için bizim dergimizi seçen tüm akademisyen hocalarıma 

teĢekkürü bir borç bilirim. Yeri gelmiĢken ülkemizdeki tüm ilim camiasına çağrıda bulunup 

kıymetli ilmi çalıĢmalarını bizim dergimize göndermelerini temenni ettiğimizi de belirtmiĢ 

olalım. 

Dergimizin bu sayısında hakemlik yapan; dergimizin danıĢman, hakem ve editör 

kurullarında yer almayı kabul edip bizi onure eden ülkemizdeki ve ülkemiz dıĢındaki tüm 

Hocalarıma; benimle beraber dergiye hizmet eden ve farklı Ģekillerde katkı sunan değerli 

editör yardımcılarıma da teĢekkürlerimi sunduktan sonra siz değerli ilim erbabını derginin ilk 

sayısı ile baĢ baĢa bırakıyorum. Bize yönelik yapacağınız tüm eleĢtiri ve önerilerinizi 

hassasiyetle değerlendirip size minnettar olacağımızı Ģimdiden deklare etmiĢ olalım.  

 Ġbrahim BARCA 


